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 Rääkkylän ja Tohmajärven kunta ovat tehneet yhteistyösopimuksen 

rakennusvalvontapalveluiden myymisestä Rääkkylästä Tohmajärvelle. 
Käytännössä rakennustarkastajan työpanoksesta 60 prosenttia myydään 
Tohmajärven kunnalle maankäyttö- ja rakennuslain, ympäristönsuojelulain, 
maa-aineslain ja jätelain mukaisten tehtävien hoitamiseen ja 40 prosenttia 
jää Rääkkylän kuntaan edellä lueteltujen tehtävien sekä myös muiden 
työtehtävien hoitamiseen. 

  
Tohmajärven kunnassa rakennustarkastajan tehtäväkohtainen palkka on  
3378,24 euroa, jonka perusteella Tohmajärven kunta myös maksaa edellä 
mainittujen palveluiden tuottamisesta Rääkkylän kunnalle. Rääkkylän 
kunnan rakennustarkastajan tämänhetkinen tehtäväkohtainen palkka on 
3098,01 euroa. Työtehtävien lisääntymisestä ja työn vaativuuden 
kasvamisesta johtuen rakennustarkastajan tehtäväkohtaista palkkaa on 
syytä tarkistaa 250 eurolla, jolloin rakennustarkastajan uusi 
tehtäväkohtainen palkka on 3348,01 euroa. 
 
Valmistelija ja esittelijä: tekninen johtaja Kalevi Harinen, puh. 040 105 
3201.  
 

Päätösehdotus Rakennustarkastajan tehtäväkohtaista palkkaa tarkistetaan 250 eurolla, 
jolloin uusi tehtäväkohtainen palkka on 3348,01 euroa. Perusteena 
tehtäväkohtaisen palkan tarkistamiselle on työtehtävien lisääntyminen ja 
työn vaativuuden kasvaminen johtuen maankäyttö- ja rakennuslain, 
ympäristönsuojelulain, maa-aineslain ja jätelain mukaisten tehtävien 
myymisestä Tohmajärven kunnalle. 
 

Päätös Merkittiin pöytäkirjaan, että tämä asia otettiin käsiteltäväksi lisälistan 
asiana. 
 
Joni Rytkönen poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi. Kalevi 
Harinen toimi pöytäkirjanpitäjänä tämän pykälän osalta. 
 
Keskustelun jälkeen esittelijä muutti päätösehdotusta siten, että 
rakennustarkastajan tehtäväkohtaiseksi palkaksi esitetään 3500,00 euroa. 
Uusi palkka tulee voimaan 1.11.2022. Perusteena tehtäväkohtaisen palkan 
tarkistamiselle on työtehtävien lisääntyminen ja työn vaativuuden 
kasvaminen johtuen maankäyttö- ja rakennuslain, ympäristönsuojelulain, 
maa-aineslain ja jätelain mukaisten tehtävien myymisestä Tohmajärven 
kunnalle. 
 
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

  


